Odesworthio

Secretario.

Comitis Dombrotii:

D. P.

(76)

Valde libe^{re} deo^{re} Oldesworthi remansime, quod homines
enterum sed ~~populare~~ ^{popularem} meum tanta statione
hospitalitate dignatus sis. Scimus Batavi, quamvis
Batavis sit. At postquam is in Angliam esse cepit,
ut at Tonio, Seldeno, Thassenio et impo^{impo}nitibⁱ placeat
parum viro meritis retulisse videtur. Inter ea reperendis
gratis, quas illi mo^{mo} Comiti, tibiique debet esse agnoscere,
nimis me imparem arbitratus, ipsius calamum admodum
censui, quo binas hasce quas addidi literas promptias effa-
ctuisse miratus sum, quam tuas perlegisse credebatur, que
eodem die a me missas, illicè remisit. Totus totius
eruditio est, ac mihi paucos antehac, vidisse contigit, qui
tanta Latina dictionis facilitate excellerent. Tu si quid
insignem encyclopiasten liberalitatem regiam meritum existi-
mas, tua id omne cura atque humanitati conuenienter
scito, eidemque imprimis accepsum a me ~~per~~ ferri, quan-
tum promissi ea de re hactenus Beatus fuit. Vale
mi Oldesworthi, et me ama tui pro amantem.

Haga. Postscriptum Pub: Junij 1826. febricitans, quo te cala-
mo negligenter ut ignoscas rogo.

C. Huygenius.

(77)

G: Batavo.

Gratias tibi pro munere magnas ago. nec pro munusculo minores:
quando semel statui, nini! nisi magnum a te proficeris,
etiam cum te Laconismo includis, et amplissimum ingeni-
um tuum penas versibus. Itaque et Italia tua, cuius lus-
tranda per bibliopegum copia nondum facta est, jami
nunc sic subscribebo, ac si tua sit; quo solo encyclo modestia
illi tua gravis esse in posterum decrevi. postquam stupore
quotidie non obnire nos non desini, ac de percussis
mutos aliquando is redditum. Iachai multo stupuit facan-
dia lectio nisi quod Benignus pronunciandum est, fin-
quam Tacitus abquisisset. Nisi logicum idioma sapere
videtus, apida oratio, brevis illa est, sed parum succincta
quod succulento vero ministere, culpabilis wa^{re}ijo i^zv hominis
illiterati. At ego ne quodam in hac splendida quidem
seruitus quam servio, raram felicitatem puto. Sen-
tire quod velis quae sentias dicere quod artificium
nullum non sacerulo tenuit. Vale vir Doctissime, et meama.
Haga: 18 Dec: 1826

Valde tuus.
C. Huygenius.

Batavo.